Press Release

報道関係者 各位

令和２年１月２６日

名取市選挙管理委員会事務局

名取市議会議員一般選挙に係る

当選証書付与式について

令和２年１月２６日（日）執行の名取市議会議員一般選挙に係る当選証書付

与式を下記のとおり行います。

１ 日 時

令和２年１月２７日（月） 午後１時３０分

２ 場 所

名取市役所６階 大会議室東側

【問い合わせ】

名取市選挙管理委員会事務局  庄司

  TEL：022-384-2111 FAX：022-384-9030

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。